
*“ f 5., “f" , * ('. rx .m

! H W 170

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

číslo smlouvy zhotovitele 3-967-106-19268

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupené: prof. Ing. Radimem Čajkou, CSc. — děkan FAST

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

100954151/0300
č. účtu:

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: OSA-SANEX s.r.o.

Sídlo: Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava—Slezská Ostrava

Zastoupená: _jednatelem

IČ: 4485581

DIČ: CZO4485581

ID datové schránky: vqpaexx

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

č. účtu: 4211000746/6800

Kontaktní osoby:

 

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 25. 03. 2021 (déle

jen „nabídka") podaná v průzkumu trhu s názvem Stavební úpravy v budově „A" a sadové

úpravy átria, včetně odvodnění.(dále jen „zakázka“).

Dílo bude realizováno v rozsahu uvedené cenové nabídky zhotovitele.

2.2 Místem plnění smlouvy je areál Fakulty stavební, Vysoké školy báňské — Technické univerzity

Ostrava, na ul. Ludvíka Podéště 1875/17, 708 00 Ostrava — Poruba, budova „A“, 1.NP a átrium.



2.3

2.4

2.5

2.6

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat veškerým podmínkám zadání a bude zhotoveno

v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla. Zhotovitel

prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě,

dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtů na předmět díla.

nebude-Ii objednatelem sděleno jinak.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených pracíje_e-mail:

Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na straně zhotovitele je_

nebude-Ii mezi smluvními stranami

dohodnuto jinak.

3. Předmět díla

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo

převzít a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy. Předmětem díla

jsou stavební úpravy vbudově „A" spojené sdokončenou částí dodávky interiéru, včetně

úprav elektroinstalace, odvodnění átria, včetně sadových úprav a příprava pro umístění

výukového stanoviště železničních staveb, bližší specifikace díla je obsažena v cenové nabídce

zhotovitele ze dne 05.05.2021.

Součástí díla jsou rovněž:

osvědčení, zkoušky, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány k tomu

oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické druhy výrobků,

zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a jeji předání zhotoviteli, a to ve dvou

vyhotoveních v tištěné podobě 3 ve dvou vyhotoveních v digitální podobě ve formátu *.dwg a

*

.pdf.

Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku.

likvidace odpadů v souladu s platnou legislativou.

4. Doba a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 5 týdnů od výzvy objednatele.

Objednatel předá zhotoviteli místo plnění do tří pracovních dnů od výzvy k zahájení plnění.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připravíjej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.

vlv

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí skody na ní

Vlastníkem díla je od počátku jeho plnění objednatel.

Zhotovitel odpovídá 3 ručí od doby převzetí pracoviště místa plnění až do protokolárního předání

a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě instalace

2



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

díla. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti

práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady, včetně ostatních prací souvisejících s

provedením díla:

 

01 - Dokončovací práce dodávky interiéru 26 711,03 Kč

02 - Úprava elektrododávky interiéru 29 950,00 Kč

03 — Odvodnění atria a sadové úpravy areálu FAST 90 543,44 Kč

04 — Podloží výukového stanoviště železničních staveb 45 677,23 Kč

Celková cena bez DPH 192 881,70 Kč

Výše DPH (21%)
40 505,16 Kč

Celková cena včetně DPH 233 386,86 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura") vystaveného zhotovitelem, na základě předávacího protokolu.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vráceni. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatností.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zékona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde—Ii během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat Objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem,



7.1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

9.3.

není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v takovém případě se nejedná

o prodlení se zaplacením ceny díla na straně objednatele.

7. Změny díla

Zjistí-Ii zhotovitel v průběhu zhotovování díla překážky v plnění, je povinen na ně objednatele

písemně bez zbytečného odkladu upozornit.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít l. jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného dila bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, zejména využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám,

projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla a to po dobu 60 měsíců.

U zabudovaných výrobků a zařízení s vlastním záručním listem se bude záruční doba řídit záruční

lhůtou danou výrobcem (minimálně 24 měsíců).

Oznámení vady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní číslo, e-mailová adresa a ostatm’ kontaktní údaje pro uplatnění vady

jsou:

tel.: +420 596 618 558, e-mail: quoíafsanexcz, ID datové schránky: vqpaexx

Vyskytne-Ii se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

3 dnů od okamžiku obdržení oznámení o vadé.

Vpřípadě, že zhotovitel nezačne sodstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl. 11 této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v

souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 10 000 000 Kč.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou odpovědnost

3 ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikací pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.



10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo vden ukončení realizace dle odstavce 4. této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit u přejímajícího řízeni průkazy o použitých

materiálech a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle projektové

dokumentace, zadávacích podmínek Veřejné zakázky a vsouladu se svou nabídkou Veřejné

zakázky.

Dále je zhotovitel povinen předložit:

. doklady o likvidaci odpadů,

. originál stavebního deníku,

. projekt skutečného provedení stavby, včetně všech změn ve dvou vyhotoveních ve formátu

DWG).

Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací v rozsahu článku 3 této smlouvy,

pokud jsou ukončeny řádně a včas a pokud zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v

článku 10.2.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

11. Smluvní pokuty

Nebude-li faktura vystavená vsouladu sčl. 6.5 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.4 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý i započatý

den prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním

o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn

domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

 

Smluvní

pokuta

ve výši

Typ porušení bezpečnostních předpisů

 

Nepoužívání předepsaných osobních ochranných pracovních pomůcek (přilby, 1 OOO,- Kč

pracovní obuv, reflexní vesty, ochrana sluchu. zraku apod.) pro dané

 

 

pracoviště.

Porušení zákazu kouření. 1 OOO,- Kč

Používání nevyhovujících, neevidovaných žebříků. 2 OOO,- Kč

 

Používání neevidovaných, poškozených nebo nevyhovujících strojů, nářadí, e1. 2 000,- Kč

zařízení, prodlužovacích kabelů apod.

chakrytí otvorů proti zamezení pádu předmětů z výšky a do volné hloubky. 2 000,- Kč

Pracovní lávky a plošiny neodpovídající BOZP (bez zábradlí, okopové lišty 2 000; Kč

nedostatečně široké, bez předepsaných platných prohlídek a revizí).

 

 

   
 



12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

13.1.

13.2.

 

Používání konstrukcí k výstupu (sestupu), které nejsou k tomu určeny 2 000,- Kč

(bednění, pažení, palety apod.).

Porušení technologických postupů při práci s otevřeným ohněm (pálení, 8 000.— Kč

řezání, svařování, používání PB apod.) mimo míst k tomu určených.

Práce ve výškách nebo nad volnou hloubkou bez zajištění proti pádu 5 000,- Kč

(prostředky osobního zajištění, lešení, zábradlí, sítě apod.).

Zásady vázání a dopravy břemen, používání neevidovaných a poškozených, 5 000,— Kč

nevhodných vázacich prostředků.

Pohyb a vstup na pracoviště pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a 5 000,— Kč

 

 

 

 

omamných látek.

Používání kdopravě osob zařízení nebo části strojů, které ktomu nejsou 5 000,- Kč
 

  určeny. 
 

12. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této

smlouvy zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným zhotovením dila, po dobu delší než

7 dnů

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly

zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů odjeho

odesláni v poštovní zásilce s dodejkou, resp. nejpozději do 10 dnů odjeho odeslání

prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávajív platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

13. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právnivztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména občanským

zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou

a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla

převedena práva a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

14. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

6



14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

Tuto smlouvu Ize ménit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou—Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy o dílo,

je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé smluvní

straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktm’ osobě objednatele, na adresu jeho sídla

zhotoviteli na adresujeho sídla

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami a registraci

smlouvy

Obě strany prohlašují, že došlo kdohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva

je vyhotovena ve třech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž objednatel obdrží dva výtisky

a zhotovitel jeden výtisk

Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 05.05.2021

V Ostravě dne: .................. V Ostravě dne: ..................

Objednatel: Zhotovitel:

 

prof. Ing. Radim Čajka, CSc. _

děkan FAST jednatel



Příloha č.1
REKAPITULACE ZAKÁZKY

, o;: PN_24__2021I

Zakázka: STAVEBNI UPRAVY v BUDOVE _A_ A SADOVÉ ÚPRAVY ATRIA vč. ODVODNĚNÍ

r , .,

„ ', „Z"„„ (, Ostrava
Cam 5, 5. 2021

Lathe":
. 61989100

Vysoká škola báňská - technická univerzita Ostrava
'" T CZS19891OO

m a„ _
ul 04485581

OSA—SAN EX sro . Mastného 1035/6. 710 00 Ostrava
[ 8 0204485581

í ,

Cena bez DPH
192 881,70

+ : ““ 1r? V“ 7C
JČ 50.5 16

\
' U")

C C’;

Cena s DPH v CZK
233 388,86

Projektant
Zpracovatel

Uchazeč
Objednavatel

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ ZAKÁZKY A SOUPISÚ PRACÍ

Zakázka:

PN_24_2021

STAVEBNÍ ÚPRAVY v BUDOVĚ _A_ A SADOVÉ ÚPRAVY ATRIA vč. ODVODNĚNÍ

Ostrava

Vysoká škola báňská -technická univerzita Ostrava

OSA-SANEX s.rlo.. Mastného 1035/6. 710 00 Ostrava

Popis

Náklady z rozpočtů

PN_24_20

21

01

DZ

03

04

STAVEBNÍ ÚPRAVY v BUDOVĚ _A_ A SADOVÉ

ÚPRAVY ATRIA vč. ODVODNÉNÍ

Dokončovaci práce dodávky Interiéru

Úprava elektrododávky interiéru

Odvodnění átrla a sadové úpravy areálu FAST

Podloží výukového stanoviště železničních staveb

Strana 2 z 2

5. 5, 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

192 881,70 233 386,86

0.00 0,00

26 711.03 32 320.35

29 950,00 36 239.50

90 543.44 109 557.56

45 57723 55 269.45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Símrrwu v Ff L

 

(„ {rur- .l

a H ;

01 - Dokončovací práce dodávky interiéru

r . l

'l' v Ostrava

Vysoká škola báňská — technická univerzita Oslrava

OSA-SANEX s.ro.. Maslného 1035/6, 710 00 Oslrava

„ „ .

Cena bez DPH

_ :

Cena s DPH
v CZK

Projektant
Zpracovatel

Objednavatel
Uchazeč

Slrana 1 z 3

5, 5. 2021

61989100

0261989100

04485581

CZD4485581

26 711,03

32 320,35

  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

„ , »,.

D1 - Dokončovací práce dodávky interiéru

' ' ~ ' Ostrava

*“ „ > Vysoká škola báňská - technická univerzita Ostrava

OSA-SANEX s.r.o., Mastného 1035/6. 710 00 Ostrava

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Upravy povrcltúí podlahy a osazování výplní

 

 

998 - Přesun hmot

763 - Konstrukce suche výstavby

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 2 z 3

‘rw Cry

, x.‘ 5, 5. 2021

Cena celkem [CZK]

26 711,03

26 711,03

11 495.63

té žšáféš

1 927.05



SOUPIS PRACÍ

,.. .;..

ír. „if-zl riff—„w. r' , {-wa '
n r

7
W

01 - Dokončovací práce dodávky interiéru

' ** Oslrava

rr, _„ Vysoká škola báňská - lechnická univerzila Oslrava

{r OSA—SANEX s.ro.. Maslného 1035/6, 710 00 Ostrava

|Pč Typ Kód Popis MJ

 

“Náklady šoupišú celkem

 

0 HSV Práce a dodávky HSV

;) _6 yprayypogghul podlahy a osazovanj výplní

1 K ‘612135001 V'yrovnam podkladu vnrtřnlch sten maltou m2

\ _ vggwmentovpu ll do 10 mm

0 ,996 3353an! .

2 K 328911901 virem, hmot , r

D 7767:} quslrukce suchý výslavby

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA
4

. 3 K rmm, “ giágrzgracr E159&Q,51 gs _ m2
4 K £998763401 Presun hmot procentm pro sádrokartonove konstrukce %

. MM)/3,19 ,6 m

0 „7.54 Dalssmcwci grace - malbx aim
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace

, 5 K „784181101 03quL,mtsm@h,fl§51 do 3280 rn. , , , m2
6 K 784211101 Dvomasobné brle malby ze směsr za mokra vybomé m2

olěruvzdomýgh v místnoslgqh výšky gg 3th m

Strana 3 z 3

Law: 5. 5. 2021

"H '

Ju‘r

Množslvl Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 711,03

26 711,03

1159352 _ ,

11495.63 cs URS 202101

424.49, _ ,

423.43ng 2021,01

12 79,395,

12 614.82iCS ÚRS 202101

179.13 cs ÚRS 2021 01

1 927,0;

384.45105 ÚRS 2021 01

1 5424601CS ÚRS 2021 01

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

H,» „_ , „„

ŘÍZí'Mql-„ííz' '.t' * í ".F‘ “M

02 - Úprava etektrododávky Interiéru

Ostrava " <! 5, 5. 2021

u :r-„w
61989100

Vysoká škola báňská -technická univerzita Ostrava . \ 0261989100

„
04485581

OSA-SANEX s‘r o„ Maslného 1035/6. 710 00 Oslrava ' 0204485581

Cena bez DPH
29 950,00

Cena s DPH v CZK 36 239,50

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

„1—43 —

T
)„ti—uaw.. „ :; (k, r » ; ' f v'r W N:

_rřš

02 - Úprava elektrododávky interiéru

' ' v Ostrava

fam—. ' at Vysoká Škola báňská - technická univerzita Ostrava

. ' : OSA—SANEX s.r.o , Mastného 1035/5. 710 00 Ostrava

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 2 z 3

5. 5 2021

Cena celkem [CZK]

29 950,00

29 950.00



SOUPIS PRACÍ

:1; " \ [PM . _; f : —'„v.r„*v\c| C::.- „'í ’. * gg v i_[»i_*

02 - Úprava elektrododávky interiéru

" -' Ostrava i . 5. 5. 2021

.1 i . Vysoká Škola báňská - technická univerzita Ostrava i _ .; , :

u’ ' 4.- OSA-SANEX s.r.o.. Mastného 1035/6. 710 00 Ostrava m -‘

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
29 950,00

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

0 741 _ _ř Elektroingtgigge - silnoproud 29 950.00

7 M FKB 7260091 kabe/ PRA! 3x2 5 „ m 4 500,00

' Ž *ÍÉWMĚ pRAFŠíiš 7,,7 ' 7 Š ' 40000

' 3 M 756333717079 7 7PRAF!aGuqrd7f 2r2x0.8 m 200 007

' l: U FKB. 72103;?3 Pk 1170x7700 Harm iís 0%50;

' 5 M ‘PKaJé100R4 PK 110x700 HF- KRW KONCOVÝ ' ks Éčo

' é r3 1%; 721OOR5 7 PK 110x70 D HF- KRYT SPOJOVACÍ ks A 58%7

' 7 7/} hiéjzvéd/Eg KŘ FK Hřjš 7 7 . k; 720 00

' a M 0.5305103??? WEEIBFJA j 25 250 00~

: g „] 7:9?(g—32100R5 V58HF_HB ' j Ks W00

10 M FKB 72100R9 LHD 4OXZOHF__HLJ fi 784 00

i ii M 'PŘÉ 52105/2'70 FRAU @785" 7 ks 205 00:

72 M ŠŠŠ/M TA “53K zásuvka ABB Tango Díla kus I 575 00

13 M 3JŠŠSZOR zásuvka 1x 15; /7F;411 i kus 5W .

14 K 741010001 Revaíglšigrgipygg _ . í kus _ 17sščícš ŘS 202717 01

iš k $433M: P—ošocný a konstrukénirmgtgna'n elektroinstalace ;soubor 1' 000.00 _

7E k :ÝÁÍŠÍŠQČRŠ Mčiiiáfžr—ií šlšlgtiginslalační pride #590000 Í967,Q_ 7

17 K 74181600R4 Řoordinačni práce Vsoubop 27500

 Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

šTf-"Ffwk 775, :.S—1",r.? » ,-" J'LHMv-Wv '. »í'JF'.

03 - Odvodnění átria a sadové úpravy areálu FAST

' Ostrava

Vysoká škola báňská » technická univerzita Ostrava

OSA-SANEX s.r.ov. Mastného 1035/6. 71D 00 Ostrava

> V |

CenabezDPH

V ,

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 4

5 5 2021

61989100

(2261989100

04485581

CZO4485581

90 543,44

109 557,156

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'd’ré'

03 - Odvodnění atria a sadové úpravy areálu FAST

Ostrava

1 11 . tv Vysoká škola báňská - technická univerzita Ostrava

: „» OSA-SANEX s.r.o.. Masmého 1035/6, 710 00 Ostrava

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV — Práce a dodávky HSV

1 — Zemnirprýáowéřř

8 - Trubní vedeni

998 - ěřesun hmol

PSV — Práce a dodávky PSV

{12: . Bšýškóíéíšyíín'y

M - Práce a dodávky M

22M MontéZe technologickycfiriafil’ieirixi r r

, 525, ' H9¢ln93¢ ZŘČFQVĚF' sazgy ,

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

VRNZ A Příprava staveniště

VRN9 - Ostatní náklady

Strana 2 z 4

shy/"J ; fi;: „' 1! .. *„ \;.. NET"

5 5 2021

Cena celkem [CZK]

90 543,44

52 1 10,44

45 527.62

4 975.23

608.19

17 550,00

17 550.00

2&9?

20 300,00

2 500.00

17 800.00



SOUPIS PRACÍ

03 - Odvodnění átria a sadové úpravy areálu FAST

 

iPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

0 HSV

, D 1

1 K 113107021

2 K 132212112

3 K 162211311

4 K 162211319

5 K 162751117

6 K 162751119

‘
1

K 167111101

8 K 171201221

9 K 174111101

70 M 156213;“

Ostrava

Vysoká škola báňská - technická univerzita Ostrava

OSA-SANEX s.r.o., Mastného 1035/6. 710 00 Ostrava

Popis NU

 

Práce a dodávky HSV

Zemní grace „ __

Odstranění pode—aau žka'r'neniva drceného tl 100 nim \

RENE-$991390 rucne J

Hloubeni rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách m3

třídy těžiteinpsti I, skupiny 3 ručně

 

  

   

  

 

odorovn p emistění výkopku z hornlny třídy

těžítelnosti I. skupiny 1 až 3 stavebnlm kolečkem do m3

10 m

lp a e v orovnemu premistem vykopku z horniny

třídy těžiteinosti I. skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3

VZKD 10 m __

 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny z

h_e_m_irly t_řidy těznelností |, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemís1éní výkopku/sypaniny

2 horniny třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3

191:5 19999 [n \

Nakládání výkopku z hornin třídy !éžiteinosií I. skupiny

m3

   

  

  

  

  

 

  

. . . m3

1 az 3 do 100 m3 rucne

emmy a t

kiwi Kód odgadu 17 057041

asypjam. sac et ry ne oem o )eklt'i sypanínou ' m3

žšihlýšním RUČNĚ

kamenivo tažené d'obne trakce 0’4 , !

Strana 3 z 4

"WFL“

1,112 i 5 5.2021

[ i [01:1

Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 543,44

52 110.44

45 §?7_~0£

2 296,00 cs ÚRS 202101

15 577,80 cs ÚRS 2020 01

1 099,22 cs ÚRS 2020 01

3 855,78 cs ÚRS 2020 01

2 039.55 cs ÚRS 2020 01

1 545,60 cs ÚRS 2020 01

4 292 21 cs ÚRS 2020 o1

a 898 41 cs ÚRS 2020 o1

1253,72 cs ÚRS 2020 01

3:5 02 cs t. Rs 2020 01 



13

1.1

24

25

26

28

29

30

K

K

M

P

K

š
X

!PČ Typ Kód

_ 11 K í7Í111f1109

181311103

181411131

005724710

„Ě

871265211

877265211

;28671Ž38

877265211

ÍŽŠŠÍTŠŠŠ

877265221

2572606
_877315251

55231156

.99?

998271201

PSV

712

_712775911

_712775921

M

22—M

HZ?

H25100R

VRN

VEN?

020001000

VRNQ

094002000

094002001

  

  

  

„Příplatek k 223311381 ruční proňošení sypaniny sítém

rovině nebo ve svahu do Ě ručně

021120392 vgsgbm, L5

18.2

osivo směs travní parková
 

IE!PP.! ÉÚSDJ

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jédnovrstvé tuhost

LídyszADN 119

Montáž tvarovek z tvrdého PVCvsystérn KG nebo z

mlxgroeylenU-sxstém K5209!) 126119959 DN 119

spa/ka dvouhrdlá kanalizace plastove PVC KG DN

Montáž tvarovek z tvrdého PVC»systém KG nebo z

Lotyggpylsnu-systšm KL; 2<L091ednoo_s_éPA!&

koleno kanal/začni PVC KG 170x87'

Montgž tvarovek z tvrdétÉDVC-systérŠ kc" nebo z

 

 

 

KGEA 87s! odbočka DN 170/110 SNB

Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN

Wok DN 160 se svislým odtokem plast

244x244mm/7m'na 22612260701 se stlonovou 171021100

W5 ’69 $ 4.1

 

,fťsšgalun9£_. , u„„ý„_

Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený

Výkon

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny,

980903 Plath 9905501? ??,ka

9901993 plocbgaolextilii odkrytí
 

Práce a dodávky M

Montáže technologických zalizenl

Hodinové zúgtovgcl sg2by

Hodmová zúčtovací sazba - kácení dřevrn

Vedlejší rozpočtové náklady

Přígravajtívgniétě

Příprava staveniště

951.211.0109)“ng

Ostatni náklady související s výstavbou - zapůjčen

111912150an péřqhy VŠ., Lomax/y

Ostatní náklady související s výstavbou - odvoz a

uqufi-{ni mama: gřgym

Slrana 4 z 4

Založení „311815115 írávríiku fié‘eQerTocTw do 1000

rn3

m2

m2

3

kus

kus

\ kus

f 1,78

kUS

 

? KU?
kus

K115

t

m2

m2

* hod

kpl

kp!  

J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 294.31E_š 083202191

3 512,60 cs ÚRS 2021 01

362.181CS ÚRS 202101

í , , ,

185 54 is URS 2021 o:

74 975.23 _ _

1539,00 CS URS 202101

190_0005 URS 202101

my; (JRS 2,027 O?

1900005 URS 202101

fis JR? 56,2751
32000105 URS 2021 01

113431 , ,

226.0005 URS 2021 01

 

2 290 00 STS uRS 202107

508,19 „ q

50019 cs URS 202101

583,00

513300

4470005 URS 202101

135,00 os URS 2021 01

 

17 550,00

17 55000

17 550 00_

17 550,00

20 300,00

2 500.00

2 50000 cs URS 202101

17 800,00

2 400.00 CS URS 2020 01

15 400,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

:L in > 4

€*! Jít-ru 1 "*.—„;; * v Fm" * F t v > .vF'

04 - Podloží výukového stanoviště železničních staveb

.. Ostrava 1 * > 5, 5. 2021

:- avg-'t
61989100

Vysoká škola báňská -technická univerzita Ostrava \ 0261989100

mt:
04485581

OSA-SANEX s.r.o.. Mastneho 1035/6. 710 00 Oslrava
0204485581

" > 1

Cena bez DPH
45 677,23

v m ; :

Cena s DPH v CZK 55 269,45

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Učhazeč

 
Shana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

04 - Podloži výukového stanoviště železnlčních staveb

' ' < ' Ostrava

“m,—„. Vysoká škola báňská -technická univerzita Ostrava

OSA-SANEX s.r.o.. Mastného 1035/6. 710 00 Ostrava

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV — Práce a dodávky HSV

1 - Zemní ptá;

2 - Žaktáda'ni

4 - VLGóŠ/ne konstrukce

5 — Komunikaoe pozemní

9 - Ostátni konsttukýceřarpráce. bourání

998 - Přesun hmot

VRN — Vedlejší rozpočtové náktady

VRNQ . Ostatní náklady

Strana 2 z 3

5 5. 2021

Cena celkem [CZK]

45 677,23

44 877,23

ž4 169.86

š5šě.53

 

a 88732

3 472.13

1 060.75

800,00

éoooo



SOUPIS PRACÍ

*FlFÍ'

04 - Podloží výukového stanoviště železničních staveb

v *1er $511 '

lPČ Typ Kód

Ostrava

Tr. 1.1

Vysoká Škola báňská - technická univerlea Ostrava

OSA-SANEX s.r.o.. Mastného 1035/6. 710 00 Ostrava

Náklady soupisu celkem

o HSV

3,21, ,

1 K 122211101

2 K 162751117

Práce a dodávky HSV

ěeMipfěge

Odkopávky a prokopávky v homme třídy těžltelnošll !, '

, * skupiny 3 ručně _

Uodorovne p!emistén[ 80 10000 m výkopku/sypaniny :.

nomíni tfii těžítelnosti l, skupímíj gg

3 K 162751119

4 K 167111101

5 K 171201221

6 K 171251201

K 175111200

D 2

s K 213141111

a M 593l1088

10 K 271532213

\
l

11 K 45157787

D 5

564201110

5962 1221 0

“592175020

0 „9

916231213

59277017

0 993

17 K 998225111

0 VRN

p VRNQ

18 K 091003000

Příplalek k vošoToŠnŠmu přemístěrí výkopňíšýpšninyl

: horniny třídy těžltelností l. skuplny 1 až 3 ZKD 1000

m řes 10000 m

 

akd n vykopku z hornin třídy těžilelností |. skupiny

w32.92199 I113 rušné L

Poplatek za uložení na skládce (skládkov'nré) zeminy a A

kamení _K.ó_d 0110:1510 17 05 04 2 .

_ o enígpamný na Vskla'ýgýánĚÉeaskšcg

Obsypání objektu nad přílehlým EEK/00mm tere—ne—m

51300100 pe; prohození ruýlovžýenourdo g m ručně

,Zaklaga’yi v
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do

Isvépp 3m

—

gÉOfC'XlI/IC- neíkana separacn' oc'narma Mirai—Ir

uranem: PES 5903/02

logsyp pa za!L!ov! konstrukce se zhuměním z

ELEM, kaýmemva trakce B až 16 mm

V0091ov_r1é konslru_kge

Podklad nebo lože pod dlažbu velícím/ný nebo do

sklonu 1:5 ze štěrkoiísku tl do 100 mm

Komunikace pozemní

giggly “ĚĚŘEQĚSYD ze štěrkopísku ŠP ll 30 mm

Wažbypozemních komunikací tl 80

mm Skupiny A 0.1 09 50 m2

d'ažba har onde/mh Deram vá 200x lOOvBOmm

 

Qsíalpí konsírukg: a práce, bourání

Osazení chodníkového obrubníku betonového

gggjatého s boční operou do Iož_e : betonu prostého

obrubník betonový Chour/kovy 1900) VC'C'zZSOmm
 

Přesun hmol

Přesun hmot

Vedlejší rozpočtové náklady

Oslalnl naklady

Ostatni náklady bez rozlišení » zapůjčení vibračního

pěchu

MJ

m3

m3

m3

m3

m2

n'?

m3

m2

012

m2

kpl

Strana 3 z 3

 

1 -'( 5. 5. 2021

 

 

J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soumva

45 677,23

44 877.23

24 169.80

7 946.4808 ÚRS 202101

2124.54 cs ÚRS 2020 01

161001 cs ÚRS 2020 01

2 722.07 cs ÚRS 2020 01

9 268.96 (:5 ÚRS 2020 01

1535503 ÚRS 202101

344.21

6 532.53,

215.29 CS ÚRS 202101

487 22 CS LRS PO?! O1

5 830.02 cs ÚRS 202101

814,70

814,70 cs URS 202101

BEL???

423.10

410182 cs URS 202101

1362 :oícs „+25 202101

3 472.13

2 095.83 05 ÚRS 202101

7372 30 cs 5.9.5 202101

1000.25

10007505 ÚRS 202101

800,00

éflfl, , ,

500.00 CS URS 202101 


